
#VivezOccitanie

x

4€ l’aller
retour

du 10.07.26 au 12.07.26

Service financé par 
la Région Occitanie

Tous les détails de l’offre sur 

liO-occitanie.fr

Carmaux     St Sulpice     Castres     Graulhet     Lavaur      Millau 

Toulouse     Rodez     Montauban

@Crédit photo : IJICOM
IMPRIMÉ PAR COOPERAROCK COPYRIGHT 

RÉDACTEUR : SPL D’UN POINT À L’AUTRE
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

Scannez le qr-code pour réserver 
votre billet de transport



CARMAUX Gare SNCF 17:20

BLAYE LES 
MINES

Place J.Herail 17:21

Eloi Cabrol 17:22

Mairie 17:23

La Boulbène 17:24

Pont de Blaye 17:25

LE GARRIC

Elie Lagriffoul 17:26

La Poste 17:28

La Piboulette 17:30

Le Blanquet 17:33

LESCURE
L’Hermet 17:34

Bouyssié 17:35

ALBI
Gaillaguès 17:37

Pratgraussals 17:55

ST-SULPICE
Gare Routière (rue 
Escribe) 16:50

La Pointe 16:51

RABASTENS

Mezens 16:52

Les Pujades 16:54

La Rhode 16:56

Halle 17:00

Hermitage 17:01

Rieu vert 17:02

St amans 17:04

LISLE S/TARN

Noyère 17:06

Pôle d’échange 
Multimodal 17:08

Les Robertes 17:09

Lastours 17:11

GAILLAC

Les Fediès 17:12

Bel aspect 17:13

Longueville Coll. 
Taillefer 17:14

Piquerouge 17:15

Hôpital 17:16

Gare Routière 17:23

Lycée Victor Hugo 17:25

Collège Camus - 
Pichery 17:26

Rond Point 17:27

Les sept fontaines 17:28

Crouzetterie 17:29

RIVIERES

Les vignes du bois 17:30

Centre 17:31

Les Favarels 17:32

Lacourtade 17:33

LABASTIDE 
DE LEVIS St Maury 17:35

MARSSAC 
Route de Toulouse 17:36

Rond point 
Lamartine 17:38

LE 
SÉQUESTRE Aire covoiturage 17:47

ALBI Pratgraussals 18:05

CASTRES 

Gare routière 16:55

Sercloise 17:10

St Antoine de la 
verdarié 17:12

St GERMIER Paris 17:16

MONTFA Magné 17:18

PEYREGOUX Borie Basse 17:22

VENES Centre 17:25

REALMONT
Centre 17:30

Gendarmerie 17:31

LOMBERS La Teulière 17:35

DENAT

Mousquette 17:37

Calvignac 17:39

Ste Catherine 17:40

PUYGOUZON 
Garban 17:42

Ranteil 17:46

ALBI Pratgraussals 18:03

BRIATEXTE

Centre 17:05

Borie Basse 17:06

En Segur 17:07

Pigné 17:08

Gatimel 17:09

GRAULHET

Marechal Juin 17:11

Nabeillou 17:12

Carlac 17:13

Collége Pasteur 17:14

Gare routière 17:17

Europe 17:19

Ventanayé 17:20

La Barrabié 17:21

St Hilaire 17:23

MONTDRAGON

Le Bruc 17:24

Pont Vieux 17:26

La Sagnette 17:27

LABOUTARIE Centre 17:30

LOMBERS
Les Lizes 17:33

Bourg 17:34

ALBI Pratgraussals 18:06

MILLAU
Gare SNCF 16:00

Beauregard 16:02

CREISSELS
Centre 16:05

Raujolles 16:07

ST GEORGES DE 
LUZENÇON Gare SNCF 16:15

ST ROME DE 
CERNON Centre 16:23

ROQUEFORT Lauras 16:28

SAINT AFFRIQUE 

Rd Pt de la Gare 16:34

Gare routière 16:38

Hôpital 16:40

VABRES L’ABBAYE Centre 16:43

MONTLAUR Moulin Neuf 16:51

REBOURGUIL
St Pierre de Rebourguil 16:53

Petit St Jean 16:55

COMBRET Cayzac 17:02

ST SERNIN SUR 
RANCE

Abribus Emb. St Martin 17:05

Centre 17:07

Trivalle 17:19

CURVALLE Carmenel 17:20

ALBAN
Centre 17:24

Ginestou Z.A. 17:25

LE FRAYSSE
Bourg 17:26

Croix Blanche 17:28

AMBIALET La Suque 17:32

VILLEFRANCHE 
D’ALBIGEOIS

Centre 17:34

La Martine 17:35

BELLEGARDE
Tapiès 17:37

Foncouverte 17:39

MARSAL Le Combal 17:40

CUNAC / CAMBON

Maillol Grand 17:46

Lanel 17:48

Pech Redon 17:50

ALBI Pratgraussals 18:00

LAVAUR

Gare routière 17:00

Av charles de Gaulle 17:02

Le rouch 17:05

Les cauquillous 17:10

ST-SULPICE Aire covoiturage 
gabor sortie 6 17:15

GAILLAC Aire covoiturage 17:30

ALBI Pratgraussals 18:00

RETOUR 20 MIN APRÈS LA FIN DU CONCERT

MONTAUBAN Gare SNCF 16:40

ST NAUPHARY Centre Mairie 17:00

ALBI Pratgraussals 18:05

RODEZ Gare routière 16:40

BARAQUEVILLE Centre 17:05

NAUCELLE Gare 17:20

ALBI Pratgraussals 18:00

TOULOUSE Gare routière Balma 
Gramont - Quai N°12 16:45

ST-SULPICE Aire covoiturage Portes 
du Tarn - sortie 5 17:10

ALBI Pratgraussals 18:00

Ligne 701 - Carmaux Ligne 703 - Castres Ligne 720 - Millau 

Ligne 705 - Graulhet

Ligne 709 - Lavaur

Ligne Toulouse

Ligne Rodez

Ligne Montauban

Ligne 702 - St Sulpice


